

CENTRO
NACIONAL
DE REGISTROS

DOCUMENTO EN VERSIÓN PÚBLICA

De conformidad a los
Artículos:
24 letra "c" y 30 de la LAIP.
Se han eliminado los datos
personales

CENTRO NACIONAL DE REGISTROS ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS





Requerimiento: 14441

Cifra Presup. 2023-4114-4

CP: 202300293

San Salvador, 19 de abril de 2023 Lugar y fecha:

Nombre de Persona Natural o Juridica Suministrante

N° DE ORDEN 0039136

DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V.

T€

NIT

DUI

NR

Fa

Dirección Solicitante:

GERENCIA DE SOPORTE TECNICO

Email:

N° Temporai

UNIDAD PRECIO UNITARIO CODIGO CODIGO CANTIDAD DE DESCRIPCIÓN VALOR TOTAL (US\$) PRESUP ONU (US\$) MEDIDA 61104-32.00 UNI 152.80 4,889.60 PAD DE FIRMA ELECTRONICA 03274 43210000 Equipo informático y accesorios TOTAL USS: 4,889.60

CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 60/100 DOLARES

OBSERVACIONES: CONSUMIBLES Y ACCESORIOS PARA EL CENTRO NACIONAL DE REGISTROS. ÍTEM 3. PAD DE FIRMA ELECTRÓNICA

DE CONFORMIDAD A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. LAS CUALES FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA ORDEN DE COMPRA Y CON PLENO VALOR PROBATORIO.

LUGAR ENTREGA: ALMACEN DEL CNR

AREA DE RECEPCIÓN: GERENCIA DE SOPORTE TECNICO

FORMA DE PAGO: Crédito 15 días hábiles/un solo pago

GARANTIA: TEM 1-2: NO APLICA, ITEM 3: Se entregará garantía firmada por el representante legal, por desperfectos de fabricación por un periodo de 24 meses contados al momento de recepción del

equipo ÍTEM 4: 3 meses

TIEMPO ENTREGA:

ITEM 1 y 2: 5 días hábiles a partir del siguiente día hábil de notificada la orden de compra, ITEM 3: 45 días hábiles (tiempo máximo) a partir del siguiente día hábil de notificada la orden de compra ITEM 4: 40 días hábiles (tiempo máximo) a partir del siguiente día hábil de notificada la orden de compra

LOIS ALEXANDER RAUDA AGUILAR

Designado por Acuerdo de Consejo Directivo Nº № 10.4-CNR/2019 de fecha 21/06/2019 y Acuerdo de Dirección Ejecutiva Nº 58/2022 de fecha 01/06/2022

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: MIGUEL ANGEL ALVARENGA BONILLA

Cargo: Gerente de Soporte Técnico

Tel: ext. 5378

Fax:

Correo electrónico: malvarenga@cnr.gob.sv